.4 RESOLUCION DE ALCALDIA N° 732-2016-ALC/MVES

‘\ o Villa El Salvador, 21 de setiembre del 2016
MNP
CENTRAL TELEFONICA310-2500 EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VILLA EL SALVADOR

www.munives.gob pe

VISTOS, el memorando N°1318-2016-GM/MVES cursado por Ia Gerenciaj
Municipal, y:

CONSIDERANDO:

Que, mediante memorando N°1318-2016-GM/MVES, la Gerencia Municipal. solicita
Se€ proyecte la Resolucién de Alcaldia encargando la Agencia Municipal N°2, a partir del 16 de

Estando a lo expuesto, y en uso de las atribuciones conferidas al alcalde por el
articulo 20° de la ley N°27972, Ley Organica de Municipalidades:

SE RESUELVE:

Articulo 1°.- ENCARGAR las funciones de la Agencia Muniéipal N° 2, en tanto dure
la ausencia del titular con retroactividad del 16 de setiembre de 2016 al 02 de octubre de 2016

) ;’\--“ﬁﬁ;?’;“ - Articulo 2°.- ENCARGAR a I3 Oficina General de Administracion y a la Unidad de -
f/ G/gét}é‘ -de Recursos Humanos, el cabal cumplimiento de la presente resolucion.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

-~ ST
N LS
Muﬂ.cmuﬂfxgué VLLAEL SALADE

, P
/@// s gmmd@ﬂ@%ﬁ Salvador

‘r"ﬁ ~ / ™
FLLIT T A X s e raeerenrnanae
/S AESE T SUMARAN SAAVEDRA

A SECRETARIO GENERAL ELOY CHAVEZ/FERNANDEZ
7 i ALCALDE (E)

“Villa El Salvador, Ciudad Mensajera de la Paz”
PROCLAMADA POR LAS NACIONES UNIDAS EL 15-09 - 87
Premio Principe de Asturias de la Concordia



